SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI TỈNH THANH HÓA

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  18/TB-HĐTDVC Thanh Hóa, ngày 08 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển vòng 2, kỳ tuyển dụng viên chức làm việc tại các đơn vị trực

thuộc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Thanh Hóa

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính

phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25

tháng 9 năm 2020 của Chính phủ về việc quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản

lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Công văn số 12724/UBND-THKH ngày 29/8/2024 về việc phê duyệt

Kế hoạch tuyển dụng viên chức làm việc tại các đơn vị trực thuộc Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội;

Căn cứ Công văn số 1938/SNV-CCVC ngày 05/9/2024 của Sở Nội vụ về

việc hướng dẫn việc tuyển dụng viên chức làm việc tại các đơn vị trực thuộc Sở

Lao động - Thương binh và Xã hội;

Căn cứ Kế hoạch số 82/KH-SLĐTBXH ngày 09/8/2024 của Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội về việc tuyển dụng viên chức làm việc tại các đơn vị trực

thuộc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 10363/QĐ-SLĐTBXH ngày 08/11/2024 của Giám đốc

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội về việc công nhận kết quả xét tuyển vòng

2, kỳ tuyển dụng viên chức làm việc tại các đơn vị trực thuộc Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội tỉnh Thanh Hóa;

Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Lao động - Thương binh và Xã hội thông

báo kết quả xét tuyển vòng 2, kỳ tuyển dụng viên chức làm việc tại các đơn vị trực

thuộc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Thanh Hóa, cụ thể như sau:

- Số thí sinh được triệu tập: 19 thí sinh, trong đó:

- Số thí sinh bỏ không tham dự xét tuyển vòng 2: 04 thí sinh;

- Số thí sinh tham dự xét tuyển vòng 2: 15 thí sinh, trong đó:

+ Số thí sinh đạt từ 50 điểm trở lên: 09 thí sinh;

+ Số thí sinh đạt dưới 50 điểm: 06 thí sinh.

 (Có Phụ lục kết quả xét tuyển vòng 2, kỳ tuyển dụng viên chức)

2

Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Lao động - Thương binh và Xã hội thông

báo để các cơ quan, đơn vị có liên quan, các thí sinh biết và thực hiện (thông báo

được đăng tải trên Trang thông tin điện tử Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

địa chỉ truy cập: https://sldtbxh.thanhhoa.gov.vn)./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;
- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Các thành viên Hội đồng;

- Ban Giám sát;
- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Các thí sinh;

- Trang thông tin điện tử Sở;
- Lưu: HĐTDVC, HS.

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC

SỞ LAO ĐỘNG - TB VÀ XÃ HỘI

Trần Văn Hùng

https://sldtbxh.thanhhoa.gov.vn/

Phụ lục:

KẾT QUẢ XÉT TUYỂN VÒNG 2, KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC LÀM VIỆC

TẠI CÁC ĐƠN VỊ TRỰC THUỘC SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI TỈNH THANH HÓA

(Kèm theo Thông báo số            /TB-HĐTDVC  ngày 08 tháng 11 năm 2024 của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội)

TT
SBD Họ và tên

Ngày, tháng,

năm sinh

Vị trí việc làm

đăng ký dự

tuyển

Trình độ đào tạo
Đơn vị đăng ký

dự tuyển

Đối

tượng

ưu tiên

Tổng điểm

bình quân

1 001 Mai Văn Đức 28/10/1999
Công tác xã hội

viên
Cử nhân Xã hội học

Trung tâm Chăm sóc, nuôi

dưỡng người có công
- 63,1

2 002 Lê Thị Mai 20/01/1987
Công tác xã hội

viên
Cử nhân Xã hội học

Trung tâm Chăm sóc, nuôi

dưỡng người có công
- 31,9

3 003 Hồ Văn Thảo 16/9/1994
Công tác xã hội

viên
Cử nhân Xã hội học

Trung tâm Chăm sóc, nuôi

dưỡng người có công
-

Bỏ kiểm tra,

sát hạch

4 004 Trịnh Thị Thúy 03/3/1997
Công tác xã hội

viên

Cử nhân Công tác xã

hội

Trung tâm Điều dưỡng người

có công
- 89,4

5 005 Hoàng Thị Thùy Dung 13/9/1991
Điều dưỡng hạng

III
Cử nhân Điều dưỡng Trung tâm Bảo trợ xã hội - 71,8

6 006 Nguyễn Ngọc Quý Nhơn 03/8/1992
Chuyên viên về

tổng hợp
Cử nhân Luật Trung tâm Bảo trợ xã hội - 70,2

7 007 Lê Thị Hiền 18/7/1984
Chuyên viên Thủ

quỹ

Cử nhân Quản trị kinh

doanh
Trung tâm Bảo trợ xã hội số 2 - 71, 4

8 008 Chu Thị Nhung 01/02/2002
Chuyên viên Thủ

quỹ
Cử nhân Kế toán Trung tâm Bảo trợ xã hội số 2 Con TB

Bỏ kiểm tra,

sát hạch

9 009 Nguyễn Thị Phương 23/8/2000
Chuyên viên Thủ

quỹ
Cử nhân Kinh tế Trung tâm Bảo trợ xã hội số 2 - 39,1

10 010 Lê Xuân Trường 05/6/1982
Chuyên viên Thủ

quỹ
Cử nhân Kế toán Trung tâm Bảo trợ xã hội số 2 - 41,4

11 011 Tào Ngọc Đức Hòa 11/5/2000
Công tác xã hội

viên
Cử nhân Tâm lý học

Trung tâm Cung cấp dịch vụ

công tác xã hội
- 37,6

12 012 Phan Minh Huệ 24/12/1981
Công tác xã hội

viên
Cử nhân Xã hội học

Trung tâm Cung cấp dịch vụ

công tác xã hội
- 68,5

13 013 Tống Thị Linh 24/8/1997
Công tác xã hội

viên

Cử nhân Công tác xã

hội

Trung tâm Cung cấp dịch vụ

công tác xã hội
- 41,8

2

TT
SBD Họ và tên

Ngày, tháng,

năm sinh

Vị trí việc làm

đăng ký dự

tuyển

Trình độ đào tạo
Đơn vị đăng ký

dự tuyển

Đối

tượng

ưu tiên

Tổng điểm

bình quân

14 014 Hà Hữu Lâm 20/8/1993
Chuyên viên về

quản trị công sở

Cử nhân Quản lý nhà

nước

Trung tâm Cung cấp dịch vụ

công tác xã hội
-

Bỏ kiểm tra,

sát hạch

15 015 Đoàn Thị Hương Ly 19/01/1996
Chuyên viên về

quản trị công sở
Cử nhân Xã hội học

Trung tâm Cung cấp dịch vụ

công tác xã hội
- 24,8

16 016 Lê Thị Thu Phương 25/11/1988
Chuyên viên về

quản trị công sở

Cử nhân Tài chính

Ngân hàng

Trung tâm Cung cấp dịch vụ

công tác xã hội
- 65,2

17 017 Đồng Thị Thủy 05/8/2002
Chuyên viên về

quản trị công sở

Cử nhân Tài chính

Ngân hàng

Trung tâm Cung cấp dịch vụ

công tác xã hội
-

Bỏ kiểm tra,

sát hạch

18 018 Cao Thị Tuyển 15/5/1990
Chuyên viên về

quản trị công sở
Cử nhân Xã hội học

Trung tâm Cung cấp dịch vụ

công tác xã hội
- 53

19 019 Lê Đình Thắng 04/6/1995
Công tác xã hội

viên

Cử nhân Công tác xã

hội

Trung tâm Chăm sóc, phục hồi

chức năng cho người tâm thần,

người rối nhiễu tâm trí khi vực

Miền núi

- 61,4

(Danh sách này có 19 thí sinh)./.

		hungtv.sldtbxh@thanhhoa.gov.vn
	2024-11-08T11:31:05+0700

		sldtbxh@thanhhoa.gov.vn
	2024-11-08T13:49:26+0700